[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2020 года                                                                            № 111
Об участии в целевой программе Благоустройство сельских поселений»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в 2020 году в реализации проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах в рамках ведомственной целевой программы «Благоустройство сельских поселений».
2. Заместителю главы администрации подать предложения по объектам благоустройства в Министерство сельского хозяйства Калужской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

городского поселения «Город Мосальск»                           Е.Ю. Голополосов